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Protokół Nr IX/2011 

z uroczystej sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

odbytej w dniu 25 czerwca 2011 roku 

w godz. od 13
30

 do 15
30 

 

 

W sesji uczestniczyło 14 radnych (ustawowo 15 radnych) – lista obecności 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu (nieobecny radny:  Przemysław 

Madzia). 

Ponadto w sesji uczestniczyli: Burmistrz – Marian Jańczak, Skarbnik Gminy- 

Mirosława Kozłowska, Wicestarosta Janusz Sikora, Proboszcz Parafii pw. 

Pocieszenia Najświętszej Maryi Panny w Borku Wlkp. – Roman Grocholski, 

jubilaci 50 – lecia pożycia małżeńskiego, kierownicy jednostek organizacyjnych 

Gminy, dyrektorzy szkół, radni powiatowi, sołtysi oraz mieszkańcy miasta. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad. 
 

 Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek, który 

powitał wszystkich radnych oraz gości. 

Następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum, 

przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

 

Ad. 2. Ustalenie porządku obrad. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Ślubowanie radnego Michała Dopierały. 

4. Prezentacja dorobku samorządu z okresu ostatniego roku. 

5. Prezentacja internetowej izby pamięci narodowej w wykonaniu uczniów klas 

II Gimnazjum z Zespołu Szkół w Borku Wlkp.   

6. Uroczyste wręczenie medali z okazji 50 – lecia pożycia małżeńskiego. 

7. Występ Zespołu Borkowiacy. 

8. Zakończenie.  

 

Po przedstawieniu porządku obrad Przewodniczący Rady zapytał, czy radni 

mają uwagi. 

Nikt z radnych nie zgłosił zastrzeżeń. 

W związku z powyższym przedstawiony porządek sesji został przyjęty do 

realizacji. 

 

Ad.3. Ślubowanie radnego Michała Dopierały. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 12 czerwca 2011 roku odbyły 

się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej. 
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Ponadto poinformował, że w okręgu Nr 5 w skład, którego wchodzą 

miejscowości Skoków, Skokówko i Trzecianów, radnym został wybrany Pan 

Michał Dopierała.  

 

Następnie poprosił Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej –Wiesławę 

Wójcik o wręczenie zaświadczenia o wyborze radnemu Michałowi Dopierale. 

 

W dalszej części Przewodniczący Rady  poinformował, że art. 23a  ustawy  

z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym stanowi, że: 

„Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie” 

 po czym odczytał rotę ślubowania: 
 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy  

i jej mieszkańców” 
 

Radny Michał Dopierała odpowiedział  „ślubuję,  tak mi dopomóż Bóg”. 

 

 

Następnie Przewodniczący Rady stwierdził, że na podstawie listy obecności  

i złożonego ślubowania na 15 radnych Rady Miejskiej Borku Wlkp. obecnych  

w sesji uczestniczy 14 radnych. 

W związku z powyższym sesja jest prawomocna. 

 

Ad.4. Prezentacja dorobku samorządu z okresu ostatniego roku. 

 

Prezentację przedstawił Przewodniczący Rady. 

 

Ad.5. Prezentacja internetowej izby pamięci narodowej w wykonaniu 

uczniów klas II Gimnazjum z Zespołu Szkół w Borku Wlkp.   

 

Uczniowie klas II Gimnazjum z Zespołu Szkół im. Powstańców Wlkp.  

w Borku Wlkp. przedstawili w/w prezentację. 

 

Ad.6. Uroczyste wręczenie medali z okazji 50 – lecia pożycia małżeńskiego.  

 

  Przewodniczący Rady prosił o wystąpienie jubilatów odznaczonych 

medalami za długoletnie pożycie małżeńskie przez Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Pana Bronisława Komorowskiego: 

1) Państwo   Stanisława Edmund Wilczyńscy z Głoginina 

2) Państwo  Helena       Franciszek  Nowak     z Karolewa 

3) Państwo  Maria         Roman      Przybylak  z Grodnicy 

4) Państwo  Izabela       Zenon    Wojtkowiak  z Strumian 
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5) Państwo  Stanisława Jan         Ogórkiewicz  z Borku Wlkp.  

6) Państwo  Maria        Stanisław     Kasprzak z Siedmiorogowa Pierwszego 

7) Państwo  Barbara     Marian        Kasprzak z Siedmiorogowa Pierwszego 

 

oraz Burmistrza i Skarbnik Gminy o wręczenie medali parom małżeńskim 

obchodzącym jubileusz 50 –lecia pożycia małżeńskiego. 

 

Następnie Przewodniczący Rady złożył jubilatom najserdeczniejsze życzenia. 

 

Przewodniczący Rady pogratulował także Pani Teresie Majchrzak nominacji do 

Nagrody im. Heleny Radlińskiej.  

 

Burmistrz Borku Wlkp. wręczył podziękowania dla Zespołu Śpiewaczego 

„Jutrzenka” za uświetnienie mszy św. z okazji Dni Borku Wlkp. oraz dla 

Zespołu „Borkowiacy” za część artystyczną na uroczystej sesji Rady Miejskiej. 

 

Ad.7. Występ Zespołu Borkowiacy. 

 

W tym punkcie wystąpił Zespół Borkowiacy. 

 

Ad. 8. Zakończenie.               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych głosów 

Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek zakończył IX sesję Rady Miejskiej 

Borku Wlkp.  

 

 

Protokołowała      Przewodniczący Rady 

 

Wiesława Wójcik     Roman Kręciołek 

 
 

 

 

 


